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Specjalizacja Lotus Notes/Domino

Oferujemy usługi w zakresie doradztwa Lotus Notes/Domino, projektowania,
kierowania projektami i wykonania systemów, administracji i przygotowania serwerów 
na platformie Windows lub Linux oraz szkoleń prowadzonych wg. standardowych
programów lub przygotowywanych na życzenie klienta. 
Nasze usługi świadczymy na najwyższym poziomie, bezpośrednio u klienta lub zdalnie.

Posiadamy szerokie spektrum doświadczeń w tworzeniu aplikacji zarówno środowisku 
klienta Lotus Notes jak i aplikacji webowych. Przykładowe aplikacje obejmują następujące 
zagadnienia:

System bankowości internetowej oparty o serwer WWW Domino, wykonany dla Banku 
Przemysłowo-Handlowego.
Systemy Intranetowe wykorzystywane w Kredyt Banku, Banku Śląskim oraz w kilku 
małych i średnich firmach.
Sklep internetowy wraz z systemem CRM oparty o Serwer WWW Domino i klienta
Lotus Notes z zapisem danych w Oracle, wykonany dla firmy Compaq.
System CMS dla firm Optimus SA, Compensa SA.
System obiegu dokumentów zintegrowany z systemem finansowo księgowym. 
W systemie zastosowano własną implementację Lotus Workflow. System działa w firmie 
zatrudniającej około 150 pracowników.
System zintegrowanego zarządzania projektami IT, wraz z bazami narzędziowymi, 
zaimplementowany w firmie zatrudniającej około 100 programistów.
System wspomagający zarządzanie dużą serwerownią. 
Administracja Systemem obsługującym ponad 40000 baz.
Systemy obsługujące kwalifikowany podpis elektroniczny, współpracujące 
z urządzeniami zewnętrznymi faksującymi, skanującymi wraz z rozpoznawaniem 
dokumentów w technologii OCR.
System globalnego biura dostępnego przez WWW zaimplementowany w Niemieckiej 
firmie IC Vision GmbH zatrudniającej 80 pracowników w trzech oddziałach.

Jesteśmy firmą wyrastającą z prawie dziesięcioletniego doświadczenia w tworzeniu
aplikacji w środowisku Lotus Notes. Tworzymy aplikacje już od wersji 3.5, a obecnie
pracujemy na wersjach 6.5.x lub 7.x z kontenerem baz danych w DB2.
Nasze doświadczenie potwierdzają certyfikaty CLP, które posiadamy od roku 1999.
Jesteśmy partnerem biznesowym firmy IBM.
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